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3AXTJEB 3A U3JABAIBE ITIYBJIMKAIIMJE

1. ITonauu o ayTopy/ayropuma

Hme u npe3ume  Aduaujanuja 3Bame Y:ika Hay4yHa

Pb
ayropa ayTopa ayTopa odsact ayTopa

E-mail u Tenedon

No gk w e

2. lHopanu o myGaMKanuju
HacnoB nmy6ukanuje:
Bpcra ny0aukanuje:

Y:xa Hay4Ha 00J1aCT K0joj
npunajga nyoJuKanmja:
Oo6um ny6sauxauuje (0poj
pujeun/ kapakTepa):
Je3uk Ha KOMe je mucaHa
nybaukanuja:

IMucmo Ha KOMe je mucaHa
nybaukanuja:

O0JIMK U31ambAa:
IITAMIIAHO MJIH AUTHTAJIHO

3. Ilogauu o peneH3eHTHMA:

PE Hme u npe3ume  Aduaujanuja 3Bame Y:xa HayyHa E-mail u Texedon
peueH3eHTa peueH3eHTa peueH3eHTa o0JiacT peueH3eHTa

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
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78000 bawa lyka 78000 Banja Luka

Penybnuka Cpncka, buX The Republic of Srpska, BiH



4. 3jaBa 0 ayTOPCTBY M €KCKJIY3UBHOCTH:
AyTop/u uzjaBmbyjely:
AyTop cam myOIMKaIyje Wi BeHOT [IFjeNa Kako je HaBeJeHO y MPEroBOpYy WiTH CaapiKajy
nyOJIMKanuje Yrje N3AaBambe TPAKHIM.

[Ty6nukanuja Huje panuje o0jaBJbUBaHa KOJ IPYToT M3/1aBaya.
[TybOnukamuja HAje y TOCTYNKY M3arka WiTH OIfjeHe 3a N3/IaBamk-e KO/l APYTOoT U3aBaya.

[Mornuc/u ayrop/a:

VY Bawoj Jlymw,

[MoxHocwHal 3axTjeBa:




